
Informazioni nutrizionali
Una porzione: 1 pacchetto (21,5 g)  Porzioni per scatola: 12
	 Per 100 g	 Per pacchetto (21,5 g)
Energia. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  2131 kJ. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  458 kJ
		  509 kcal. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .   110 kcal
Grassi. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .   19 g. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .   4 g
   di cui:
   acidi grassi saturi. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  3,3 g. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  0,7 g
Carboidrati. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .   37 g. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .   8 g
   di cui:
   zuccheri. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  4,0 g. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  0,9 g
Fibre. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .   22 g. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .   5 g
Proteine. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .   40 g. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .   9 g
Sale . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  1,0 g. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  0,2 g
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INGREDIENTES: Frutos secos de soja (97,9 %), sal, aceite de girasol. Consejos para 
alergias: para los alérgenos, ver los ingredientes en negrita.
Conservar en lugar fresco y seco.
Garantía de devolución de 30 días. Este producto, de formulación exclusiva, está disponible únicamente 
a través de Distribuidores Independientes de Herbalife Nutrition.
Las unidades contenidas en este envase no están destinadas a su venta por separado ni para muestras. 

Frutos secos de soja tostados
Este delicioso aperitivo tiene alto contenido en proteínas, las cuales contribuyen al 
mantenimiento y crecimiento de la masa muscular. Con 110 calorías y 9 g de proteínas por 
ración, son el aperitivo perfecto para tomar sobre la marcha. Disfrutar de este producto en el 
marco de una dieta variada y equilibrada, como parte de un estilo de vida activo y saludable.

Noccioline di soia tostate
Questo gustoso snack salato è ricco di proteine che contribuiscono al mantenimento e 
alla crescita della massa muscolare. Con 110 calorie e 9 g di proteine per porzione è uno 
spuntino perfetto quando sei in movimento. Utilizzare questo prodotto come parte di  
una dieta bilanciata e variata abbinato ad un sano stile di vita.

INGREDIENTI: noccioline di soia (97,9 %), sale, olio di girasole. Gli ingredienti 
allergenici sono stati evidenziati in grassetto.
Conservare in luogo fresco e asciutto.
Garanzia di 30 giorni soddisfatti o rimborsati. Questo prodotto è acquistabile esclusivamente attraverso 
i Distributori Indipendenti / Incaricati alla Vendita Herbalife Nutrition ed è assistito dalla garanzia Herbalife 
Nutrition. Chiedi al tuo Distributore tutti i dettagli.
Le unitá contenute nella confezione non sono destinate alla vendita singolarmente o per campionatura.

Grãos de soja tostados
Este delicioso snack salgado tem um alto teor de proteína, que contribuem para a manutenção e o crescimento da massa 
muscular. Com 110 calorias e 9 g de proteína por dose, esta é a opção perfeita para um snack em qualquer lado. Integre 
o consumo deste produto numa dieta alimentar equilibrada e variada, aliada a um estilo de vida ativo e saudável.

INGREDIENTES: Grãos de soja (97,9 %), sal, óleo de girassol. Recomendações para alérgicos: sobre os alergénios, 
ver ingredientes a negrito. Conservar em local fresco e seco. Garantia de reembolso de 30 dias. Este produto, formulado 
exclusivamente, está disponível apenas através de Distribuidores Independentes Herbalife Nutrition. As unidades contidas nesta embalagem 
não são para ser vendidas individualmente ou amostra avulso.

Distribuído por: HERBALIFE INTERNATIONAL LUXEMBOURG S.à R.L. 
16 Avenue de la Gare 
L-1610 Luxembourg 	 ©2021 HERBALIFE NUTRITION

Informação nutricional
Quantidade por dose: 1 pacote (21,5 g)  Número de doses por cartão: 12
Valores médios	 Por 100 g	 Por pacote (21,5 g)
Energia. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .   2131 kJ . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .   458 kJ
		  509 kcal . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  110 kcal
Lípidos. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  19 g . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  4 g
   dos quais:
   ácidos gordos saturados . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .   3,3 g . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .   0,7 g
Hidratos de carbono. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  37 g . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  8 g
   dos quais:
   açúcares . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .   4,0 g . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .   0,9 g
Fibra. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  22 g . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  5 g
Proteínas . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  40 g . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  9 g
Sal . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .   1,0 g . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .   0,2 g

Información nutricional
Una ración: 1 bolsa (21,5 g)  Raciones por envase: 12
Valores medios	 Por 100 g	 Por bolsa (21,5 g)
Valor energético. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  2131 kJ. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  458 kJ
		  509 kcal. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .   110 kcal
Grasas . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .   19 g. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .   4 g
   de las cuales:
   ácidos grasos saturados. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  3,3 g. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  0,7 g
Hidratos de carbono. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .   37 g. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .   8 g
   de los cuales:
   azúcares . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  4,0 g. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  0,9 g
Fibra alimentaria . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .   22 g. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .   5 g
Proteínas . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .   40 g. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .   9 g
Sal . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  1,0 g. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  0,2 g

Da consumarsi preferibilmente entro e numero di lotto: vedere lato della scatola
Nº de lote y consumir preferentemente antes del: Ver lateral del envase
N° de lote e consumir de preferência antes de: Ver a lateral da embalagem

12 PACCHETTI | BOLSAS | PACOTES
PESO NETTO | CANTIDAD NETA
PESO LÍQUIDO: 258 g (12 x 21,5 g) e

Noccioline di soia tostate
Frutos secos de soja tostados
Grãos de soja tostados
Snack salato di soia • Aperitivo salado de soja
Snack de soja salgado

con sale  |  con sal  |  com sal
®
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Scatola PAP21    Pacchetti 7 
Verifica le disposizioni del tuo Comune

Envase Cartón Envase Plástico


